[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

  от 18 февраля 2013 года      № 4
 «Об исполнении бюджета Череповского
сельского     поселения    Хиславичского
района Смоленской области за 2012 год»

         Заслушав информацию и рассмотрев материалы представленные старшим менеджером Администрации Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области об исполнении бюджета за 2012 год.

Совет депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области   р е ш и л :
1.Утвердить основные характеристики бюджета Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2012 год;

1) общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 2880.4 тыс.рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1966,7 тыс.рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 3314,1 тыс.рублей;

2. Утвердить в бюджете сельского поселения поступление собственных доходов на 2012 год в сумме 913,7 тыс.рублей согласно приложению № 2;

в том числе:

- налоговые доходы в сумме 795,9 тыс.рублей;

- неналоговые доходы в сумме 117,8 тыс.рублей;

3. Утвердить безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы в сумме 1966,7 тыс.рублей на 2012 год согласно приложению № 4;

в том числе:

- дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 1202,2 тыс.рублей;

-  дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов – 90,0 тыс. рублей;

Субвенции, зачисляемые в бюджет поселения в сумме – 44,1 тыс.рублей;

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам в сумме 45,0 тыс. рублей.

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, и субвенции межбюджетные трансферты – 585,4 тыс. руб.
4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2012 год согласно приложению №8;

5. Утвердить ведомственную структуру расходов на 2012 год согласно приложению №10;

6. Утвердить профицит бюджета сельского поселения в сумме 433,7 тыс. рублей.

7. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Череповского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области
Е.Н. Тарасенкова